
UCHWAŁA NR LXXV/555/2024 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie  zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego – Zakładu Wodociągów 
i Kanalizacji w Chełmnie z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych do budżetu Miasta 

Chełmna 

Na podstawie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz 1270 z późn. zm) Rada Miasta Chełmna uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Chełmnie z wpłaty do budżetu Miasta Chełmna 
nadwyżki środków obrotowych w wysokości 151.491,77zł (słownie: sto pięćdziesiąt jeden tysięcy czterysta 
dziewięćdziesiąt jeden 77/100 zł), ustalonej na koniec okresu sprawozdawczego za 2023 rok 

§ 2. Pozostawioną nadwyżkę środków obrotowych samorządowy zakład budżetowy przeznaczy na 
zwiększenie planu finansowego, na budowę sieci wodociągowej w ul. Wybudowanie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Wojciech Strzelecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBFAF6BF-8046-4ECD-86C8-A5FF1D815C12. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXV/555/2024 RADY MIASTA CHEŁMNA z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


